
 

2024 年 4 月 吉日 

お取引先様 各位 

株式会社ボネックス        

株式会社ボネックスマーケティング 

 

ゴールデンウィーク休業及び出荷のお知らせ 

 

拝啓 春陽の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、表題の件に関しまして、下記のとおりご案内させていただきます。 

お取引先や関係者の皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。また、御社のお取引先様にもご連絡をお願い致します。 

敬具 

記 

■ ＧＷ期間中の休業期間と出荷スケジュールについて 

日 月 火 水 木 金 土 

4/21 22 23 24 25 26 27 

 
定休日 

 

  
出荷日 

 

   
出荷日 

 

 
定休日 

 

28 29 祝日 30 5/1 2 3 祝日 4 祝日 

 
定休日 

  
 

※PM 休業 
出荷日 

 

   
定休日 

5 6 振休 7 8 9 10 11 

 
定休日 

   
出荷日 

 

  
出荷日 

 

 
定休日 

 

★ご注意ください★ 

※2024 年 5 月 1 日（水）12:00 ～ 社内研修の為、休業とさせて頂きます。 

※出荷は、前日１２：００までのご注文分を翌日に出荷させていただきます。 

※GW 期間中の出荷については、通常通りに出荷できないケースがございます。上記、ご確認いた

だき、ご発注くださいますようお願い致します。 

以上 

                       【お問い合わせ】 

株式会社ボネックスマーケティング 

電話：048-482-9119 


